附件1                           询价邀请函

尊敬的               公司，我院拟对郑州铁路技师学院院内空调维修项目组织询价采购，欢迎贵公司报价并积极参与,现将有关情况公告如下：

一、项目名称：郑州铁路技师学院院内空调维修项目
二、采购方式：询价公开采购

三、采购数量：格力空调约1000台、美的空调约100台、奥克斯空调约100台及其他挂壁式、落地式空调的售后维修。
四、资质要求
1.符合《中华人民共和国政府采购法》规定。

2.具有独立法人资格，有效的家用电器维修资质，有效的安全生产许可证；
3.有能力在郑州市上街区地区提供长期售后服务。

五、投标须知

凡符合上述资质要求的投标人，请携带下述材料于2025年5月 23 日10:00  时在郑州铁路技师学院天佑楼  204 室报到：

1、法定代表人身份证复印件、授权委托书（原件）及被授权人身份证复印件（验原件）；
2、企业法人营业执照副本、安全生产许可证复印件；
3、投标报价表（见附件）。

注：上述材料复印件加盖公章，递交时须密封。
3